ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 13 /TB-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 20 tháng 02 năm 2017

THÔNG BÁO
Thay đổi hời gian, địa điểm tập huấn
Các lớp CNTT tháng 02 năm 2017
Căn cứ Công văn số 08/TTTT-CTGD ngày 16/02/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về thay đổi kế hoạch tổ chức tập huấn CNTT tháng 02 năm 2017;
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 thông báo thời gian, địa điểm các lớp tập huấn cụ thể như sau:

	STT
	Tên khóa tập huấn
	Thời Gian – Địa Điểm

	1
	Phát triển kỹ năng dạy học tương tác đợt 2 (lớp cơ bản 1)
	Thời gian: 25/02/2017 - 26/02/2017
Địa điểm: Trường THCS Dương Bá Trạc – Q8 (134 Dương Bá Trạc, Phường 2, Quận 8)

	2
	Phát triển kỹ năng dạy học tương tác đợt 2 (lớp cơ bản 2)
	Thời gian: 25/02/2017 - 26/02/2017
 Địa điểm: Tiểu học Nguyễn Bỉnh Khiêm – Q1 (2Bis  Nguyễn Bỉnh Khiêm, Phường Bến Nghế, Quận 1)

	3
	Phát triển kỹ năng dạy học
tương tác nâng cao dành cho môn Hóa đợt 2
	Thời gian: 22/02/2017 - 01/3/2017
 Địa điểm: Sở Giáo dục và Đào tạo (Lầu 10.2 - 66-68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1)

4
	Thiết kế bài giảng điện tử
 (E-learning) đợt 2
	Thời gian: 25/02/2017 - 26/02/2017
  Địa điểm: Trường THCS Lý Thánh Tông – Q8 (481 Hưng Phú, Phường 9, Quận 8)

·  Yêu cầu đối với giáo viên khi tham gia tập huấn:
• Mang theo máy tính xách tay (laptop) đang sử dụng tốt.
• Có tài khoản facebook và tài khoản Microsoft cá nhân để thuận lợi trong việc tương tác với các thành viên trong lớp tập huấn.
• Thiết bị USB để kết nối mạng 3G (nếu có).
• Tham gia đầy đủ các buổi học sẽ được cấp giấy chứng nhận.
· Lưu ý: Các Thầy (Cô) chưa đóng kinh phí vui lòng đóng trực tiếp cho người điểm danh của trung tâm.
Đề nghị Hiệu trưởng đơn vị tạo điều kiện và cử đúng thành phần tham dự lớp tập huấn trên theo đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Các trường THCS (qua mail);
- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]Đã ký

                Nguyễn Xuân Mai

 (
2
)